
Sygnaliści
Podstawa prawna

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928)
masz możliwość poinformowania nas o wszelkich nieprawidłowościach, które stanowią naruszenia prawa w Zespole Szkół
Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu.

Sygnalistą jest osoba fizyczna, która zgłasza lub ujawnia publicznie informację o naruszeniu prawa uzyskaną w kontekście
związanym z pracą.

Procedura dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa
i podejmowania działań następczych w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym
"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu

W ZSS przy OLR "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu obowiązuje Zarządzenie nr 296/2024 Dyrektora szkoły z dnia 25
września 2024 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania przypadków nieprawidłowości, podejmowania działań
następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń w ZSS przy OLR "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w kamieńcu, zwanej
dalej Procedurą.

Procedura określa zasady i tryb przyjmowania informacji o naruszeniu prawa (czyli działania lub zaniechania niezgodnego
z prawem lub mającego na celu obejście prawa) w kontekście związanym z pracą w zakresie: korupcji, zamówień
publicznych, usług, produktów i rynków finansowych, przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu,
bezpieczeństwa produktów i ich zgodności z wymogami, bezpieczeństwa transportu, ochrony środowiska, ochrony
radiologicznej i bezpieczeństwa jądrowego, bezpieczeństwa żywności
i pasz, zdrowia i dobrostanu zwierząt, zdrowia publicznego, ochrony konsumentów, ochrony prywatności i danych
osobowych, bezpieczeństwa sieci i systemów teleinformatycznych, interesów finansowych Skarbu Państwa
Rzeczypospolitej Polskiej, jednostki samorządu terytorialnego oraz Unii Europejskiej, rynku wewnętrznego Unii
Europejskiej, w tym publicznoprawnych zasad konkurencji i pomocy państwa oraz opodatkowania osób prawnych,
konstytucyjnych wolności i praw człowieka i obywatela – występujące w stosunkach jednostki z organami władzy publicznej i
niezwiązane z dziedzinami wskazanymi powyżej.

Wprowadzenie Procedury ma na celu stworzenie bezpiecznego i transparentnego środowiska pracy oraz promowanie
wśród pracowników i innych uprawnionych osób zgłaszania naruszeń prawa i innych wyszczególnionych nieprawidłowości
poprzez wewnętrzne kanały zgłoszeniowe oraz ochronę osób dokonujących zgłoszeń przed wszelkimi działaniami
odwetowymi.

Jak zgłosić naruszenie prawa w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac
Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu

Zgłoszenie może być dokonane:

1. pisemnie: w postaci papierowej - listownie na adres: Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-
Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu, ul. Gliwicka 3, 42-674 Kamieniec  w zamkniętej kopercie z
dopiskiem w widocznym miejscu „zgłoszenie wewnętrzne – nie otwierać”; nie należy wskazywać danych nadawcy, w
postaci elektronicznej - poprzez dedykowany do przyjmowania zgłoszeń adres email: sygnalista@zsskamieniec.pl 

2. ustnie, telefonicznie pod numerem telefonu 32 233 78 18  lub osobiście, podczas bezpośredniego spotkania
zorganizowanego na wniosek sygnalisty, po wcześniejszym umówieniu się z osobą upoważnionymi                     do
przyjmowania zgłoszeń, tj. pełnomocnikiem do spraw naruszeń.

 

Pełnomocnikiem do spraw naruszeń jest Pani Monika Szymocha. 

Załączniki

 PDF, 1.04 MB  Procedura zgłaszania przypadków nieprawidłowości_ podejmowania działań.pdf Otwarcie w
nowym oknie
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